
  
   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule A 

 ISTRES
 18 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 18/11/2023 à 09:15 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 18/11/2023 à 10:15 

 ATTENTION: Les horaires sont donnés  titre indicatif - Sa 18/11/2023 à 10:30 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 18/11/2023 à 10:30 
1. Chiara BRUKARZ 2009 FRA AS MONACO NATATION [1] 5:20.00

Lea MARIC 2007 FRA
Tiffany POU 1996 FRA
Rébécca NAPOLEONI 2006 ITA
Alissia CALLEA 2008 FRA
Océane ARCHAMBAULT 2009 FRA
Maya BELARIBI 2008 FRA
Lauren BRETT 2006 GBR
Lisa POU 1999 FRA
Giulia VIACAVA 2006 ITA

2. Marine MARECAUX 1991 FRA CN AVIGNON [1] 5:10.00
Marilou DELORME 2007 FRA
Nina MADANI FOUATIH 2006 FRA
Assia ROUGGAH 2008 FRA
Zineb ROUGGAH 2011 FRA
Chiraz BENAZZEDDINE 2008 FRA
Iléna GODARD 2009 FRA
Warda CHAIBI 2011 FRA
Jeanne BURKHARDT 2008 FRA
Shaynez DEEGAN 2007 FRA

3. Lindsay LE ROLLAND 2007 FRA TOULON VAR NATATION [1] 5:05.00
Eva CASTERA 1998 FRA
Charlotte COSSE 2009 FRA
Jeanne MERCIER 1998 FRA
Oceane KRIZ-LEMPEREUR 2009 FRA
Lena DEMARETZ 2008 FRA
Lysiane BOUCHER 2007 FRA
Camille SANTANGELO 2006 FRA
Anaelle VIJVERBERG 2004 FRA
Aëlys DUCARME 2010 FRA

4. Lisa NEMBRINI 2000 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 4:56.00
Noah MARTIAL 2005 FRA
Marie VAILLANT 2000 FRA
Clara RUIZ 2001 FRA
Maïna DYBING 2006 FRA
Solen BELINGHER 2008 FRA
Mila PELEGE 2005 FRA
Line LUCET 2009 FRA
Olivia DELEPOULLE 2007 FRA
Solen FARAUD 2003 FRA
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5. Lilia Sihem MIDOUNI 2005 ALG MARTIGUES NATATION [1] 5:00.23
Norah BIASOTTO 2007 FRA
Camille CHERNAI 2006 FRA
Maelle BALDELLI 2006 FRA
Shirine GUERMOUD 2004 FRA
Manon ROVIROLA 1998 FRA
Melodie DAJON 2002 FRA
Malaïka CLAUDIC 2008 FRA
Rym-Lea CHERNAI 2009 FRA
Lili ROCCHIA--COULON 2008 FRA

6. Justine SIMON 2008 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 5:05.00
Cyane SIMON 2008 FRA
Romane DUMONT 2009 FRA
Maëlis LOUIS 2010 FRA
Chloé VILLAUMÉ 2009 FRA
Elisa LAGADET 2010 FRA
Ninon DUMONT 2011 FRA
Illona SENNE 2010 FRA
Oceane ROUX 2008 FRA
Manon DUPUY 2006 FRA

7. Meriem NECHNICHE 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 5:15.00
Assia NECHNICHE 2010 FRA
Naïs MAYRAN 2009 FRA
Thea NALDI 2009 FRA
Meïssane ZIANE 2009 FRA
Justine DELEUZE 2009 FRA
Hortense BRUGOT 2009 FRA
Sasha MARIANELLI 2012 FRA
Elisa LIBERT 2009 FRA
Aleyna MULLER 2012 FRA

8. Sixtine THIRIEZ 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 5:20.00
Maelys FERMIN 2011 FRA
Jaliss LOUBATIE 2009 FRA
Justine MARQUES 2005 FRA
Mailyn LOUBATIE 2006 FRA
Luna MICHEL 2009 FRA
Lena COTTA 2011 FRA
Lise DERRIENNIC 2010 FRA
Carla GHIGI 2011 FRA
Maymana ARFI 2010 FRA

 Edition au : 17/11/2023 10:08  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.5.1 - Tous droits réservés.  Page 2 / 24 

       



  
   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule A 

 ISTRES
 18 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 18/11/2023 à 10:36 
1. Marine NECTOUX 2004 FRA CN CANNES [1] 4:50.00

Levanna CALATAYUD 2001 FRA
Nina CUNY 2007 FRA
Alice NEVEUX 2010 FRA
Alix BURGER 2007 FRA
Marie VARINI 2010 FRA
Themis BREMOND 2008 FRA
Lea REVIGLIO 2008 FRA
Alice CALAIS 2008 FRA
Chiara GIUDICELLI 2010 FRA

2. Eléonore FONS 2009 FRA AC HYÈRES [1] 4:45.00
Ophélie-Cyrielle ETIENNE 1990 FRA
Amélie ROSTOUCHER 1985 FRA
Lana ROSTOUCHER 2010 FRA
Emilie ALFANO 2011 FRA
Servane LE LAN 2001 FRA
Levana MORYOUSEF 2007 FRA
Malicia ROCHER 2007 FRA
Alice BATAILLE 2003 FRA
Alexia BOUTEILLY 2001 FRA

3. Anna SANTAMANS 1993 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 4:39.99
Batoul NECHNICHE 2009 FRA
Camille BOUVAREL 2005 FRA
Esther LE MAIGAT-LECOU 2007 FRA
Ophelie RUBERT 2008 FRA
Eulalie CLECH 2007 FRA
Candice ALBEROLA 2009 FRA
Anais CUENIN 2008 FRA
Vanina LORIEDO 2007 FRA
Laura GOURGEON 2006 FRA

4. Elisbet GAMEZ MATOS 1997 CUB CN ANTIBES [1] 4:35.00
Alizée MOREL 1995 FRA
Madeleine GOUGH 1999 AUS
Romane GARCIA 2006 FRA
Lola SASSELLI 2005 FRA
Maeva FOURNIER 2006 FRA
Doriane PROUST 2007 FRA
Maïli CAVERNE 2007 FRA
Gabriela SIMON 2008 FRA
Alena POPCHANKA 1979 FRA
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5. Mélanie HENIQUE 1992 FRA CN MARSEILLE [1] 4:35.00
Florine GASPARD 2001 BEL
Alexandra-Roxana CURCAN 2005 ROU
Ilyana PEREZ 2007 FRA
Lilou LELIEVRE 2009 FRA
Lola MONTEIRO 2009 FRA
Yasmin AZZOUZ 2010 FRA
Shadé WANAXAENG 2011 FRA
Emmeline RIU 2011 FRA
Marie ESPITALIER-MANOUKIAN 2010 FRA

6. Isabelle VIDEMENT 2007 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 4:40.30
Margaux LACARRERE 2007 FRA
Melina GIRAUDEAU 2003 FRA
Clara BARRANGER 2008 FRA
Lou LABALME 2007 FRA
Romane PARMENTIER 2006 FRA
Lou-Anne BARNIET 2002 FRA
Camille LEGER 2004 FRA
Candice FOIX 2006 FRA
Celia HEURTAUX 2000 FRA

7. Camille JOBERT 2008 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 4:45.00
Chiara LESBATS 2010 FRA
Gilyane PACHIAUDI 2011 FRA
Angie MORETTI 2008 FRA
Flavia GENNARI 2009 FRA
Eliza NIKANDROV 2011 FRA
Charlotte BONNET 1995 FRA
Fany HETIER 2009 FRA
Lilou RESSENCOURT 2003 FRA
Eloïse DIGUET 2010 FRA

8. Louane LACARRERE 2009 FRA EP MANOSQUE [1] 4:55.00
Maya MARTIN-GARIN 2006 FRA
Noémie GILLET--ARAMAND 2009 FRA
Maelys GILLET--ARAMAND 2006 FRA
Marilou CHABERTY-BARON 2013 FRA
Eve LEROUX 2006 FRA
Clara GASPAROLLO 2006 FRA
Lena MARTIN-GARIN 2009 FRA
Chérine BESSAM 2011 FRA
Claire RIOLLAND 2008 FRA
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 18/11/2023 à 10:42 
1. Maxime LOPEZ 2004 FRA CN AVIGNON [1] 5:00.00

Paul BARRILLON 2005 FRA
Malik PRADEL 2005 FRA
Kaïs PHRAKONEKHAM 2010 FRA
Yassir BOUJARTANI 2010 FRA
Adrien GARRY 2008 FRA
Guilhem TURION 2008 FRA
Imran OUASLI 2010 FRA
Yves HAMONIC 2009 FRA
Joshua LORINO 2009 FRA

2. Baptiste TACAILLE 2006 FRA CNS VALLAURIS [1] 4:30.00
Guy-Noël SCHMITT 1983 FRA
Rafael ECK 2007 FRA
Ludovic CARLES 1999 FRA
Macsen DAVIES-CAREY 2007 FRA
Stephan PERROT 1977 FRA
Quentin CARLES 1995 FRA
Romain SENZANI 2007 FRA
François CARLES 1960 FRA
Alessandro VARTANIAN 2002 FRA

3. Loïc BALLAND 1998 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] 4:29.00
Vincent MATHIEU 2005 FRA
Alexandre AQUILINA 2003 FRA
Gianlucca PAOLI 2006 FRA
Ilane AZOUANI 2013 FRA
Mahel MANDARD DAUAH 2013 FRA
Xavier IMBEAULT 1982 FRA
Maxime BLANCHARD 1999 FRA
Clement MARTIN 2004 FRA
Rany KETROUSSI 2008 FRA

4. Virgile DEAGE 1999 FRA TOULON VAR NATATION [1] 4:20.00
Naim MOUMEN 2008 FRA
Clément PLANTIVET 2006 FRA
Corentin PAYET 2006 FRA
Thomas RAVE 2009 FRA
Lilian RAVE 2004 FRA
Louis VIJVERBERG 2007 FRA
William MERLIN 1995 FRA
Baptiste CHARRAIRE 1997 FRA
Guillaume SEIMANDI 2004 FRA
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5. Alexandre BOUVIER--GONGET 2008 FRA CN CANNES [1] 4:25.00
Kanaan ALKHATIB-KAT 2010 FRA
Zaïd HAMILA 2010 FRA
Rafik CHOUCHAR 1997 ALG
Tim CATTOEN 2008 FRA
Adrien LANGLOIS 2006 FRA
Calel HANINI MEYRAN 2008 FRA
Tristann GERBIER 2006 POL
Axel VARINI 2007 FRA
Romain CALAIS 2003 FRA

6. Antoine PETIT 2008 FRA AS MONACO NATATION [1] 4:30.00
Andrei KOTOV 1993 FFN
Gaël KHALIL 2004 FRA
Enzo OUMAILIA 2005 FRA
Gabriel CRASSARD 2008 FRA
Joseph TORRE 2007 ITA
Nicolas AUDOUARD 2002 FRA
Alessandro REBAUDO 2001 ITA
Ladislas SALCZER 2000 FRA
Andrea BOLOGNESI 1993 ITA

7. Mateo TARAZI 2007 GBR AS MONACO NATATION [2] 4:40.00
Raphaël SIROUR 2007 FRA
Luc VITALI 2005 GER
Evan BRETT 2009 GBR
Pierre PALLIER 2003 FRA
Gwen DOMEREGO 2009 FRA
Lorenzo BANTI 2008 MON
Jérémy FLECHE 2003 FRA
Anthony RACO 1996 FRA
Anakko MURACCIOLI 2009 FRA

8.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 18/11/2023 à 10:47 
1. Romain MULLER 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 4:12.42

Jules REMY 2003 FRA
Mathis IMBERT 2005 FRA
Mathis CLOUET 2004 FRA
Aléxis ARMAND 2009 FRA
Maxence RODIER 2007 FRA
Thibaut MELGRANI 1997 FRA
Gabriel ZACHARIA 2009 FRA
Adrien BUCHENET 1997 FRA
Alexis AZAM 2004 FRA
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2. Noe PANTSKHAVA 2006 GEO OLYMPIC NICE NATATION [2] 4:08.00
Maxime LOPEZ 2007 FRA
Esteban MALERBAUD LEYRIS 2007 FRA
Thibault ALBERT 2009 FRA
Alexandre PERFETTINI 2007 FRA
Nathan LE JOLIFF 2006 FRA
Raphael FITOUSSI 2006 FRA
Justin DEMAREST 2003 FRA
Byron REGA-PEZARD 2008 FRA
Leonardo CEREA 2007 ITA

3. Matteo ROBBA 2004 FRA CN ANTIBES [1] 4:00.00
Julien BEROL 2001 FRA
Artur BARSEGHYAN 2002 ARM
Michel ARKHANGELSKY 2005 FFN
Christophe BRUN 1998 FRA
Jérémie DELBOIS 2001 FRA
Daniils BOBROVS 1997 LAT
Tao RICHAUME 2007 FRA
Baptiste FORLI 2006 FRA
Matthieu SEYE 2002 SEN

4. Pierre LEBOIS 2000 FRA CN MARSEILLE [1] 3:42.00
Florent MANAUDOU 1990 FRA
Mikel SCHREUDERS 1998 ARU
Stanislas HUILLE 1999 FRA
Nicolas VERMOREL 1999 FRA
Clement SECCHI 2000 FRA
Sébastien DE MEULEMEESTER 1998 BEL
Paul ALVES TORRES 2003 FRA
Jules ANDRE 2004 FRA
Clément BIDARD 2001 FRA

5. Roméo-César FADDA SAUVAGEOT 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 3:56.50
Mathieu DUFRAIGNE 2007 FRA
Jaz DUTILLIEUX 2004 FRA
Nika TCHITCHIASHVILI 2005 GEO
Mathys CHOUCHAOUI 2003 FRA
Néo DUTRIAUX 2007 FRA
Jaouad SYOUD 1999 ALG
Charles RIHOUX 1998 FRA
Alexandre PHILIPPS 2006 FRA
Clément BAUDIN CHASSIGNEUX 2004 FRA

6. Samy BOUTOUIL 2000 MAR CN ANTIBES [2] 4:05.00
Kévin LASSERRE 1998 FRA
Esteban NUNEZ DEL PRADO PIZARRO 2004 BOL
Kevin TEIXEIRA 2005 AND
Luis MARINO 2005 FRA
Thomas COSTANTINI-SERAICHE 2006 FRA
Timeo HAMEL 2006 FRA
Louis DELESALLE 2007 FRA
Matteo LAVITOLA 2008 FRA
Quentin STRAZZABOSCO 2007 FRA
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7. Melaine LAINÉ 2001 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 4:10.00
Sebastien CAPOGNA 2006 FRA
Yanis CARRARA 2006 FRA
Romain POURCEL 2004 FRA
Clement ROMEO 2008 FRA
Brice SALIGA 2005 FRA
Matis FRONTEAU 2007 FRA
Benjamin CAPOGNA 2007 FRA
Leo FERNANDEZ 2003 FRA
Tom GUILLAMIN 2002 FRA

8. Mathis CHAUVET 2008 FRA AC HYÈRES [1] 4:15.00
Nicolas ROSTOUCHER 1981 FRA
Mathis FREMAUX 2008 FRA
Egon MERIC 2008 FRA
Tom RICHARD 2007 FRA
Floran ANSELME 2008 FRA
Paul PEYRONNET 2001 FRA
Maxence BEJZYK 2008 FRA
Clément BECQ 1990 FRA
Alexis DELPECH 2007 FRA

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Sa 18/11/2023 à 10:52 
1. Lise DERRIENNIC 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 1:24.28
2. Camille JOBERT 2008 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:15.39
3. Eve LEROUX 2006 FRA EP MANOSQUE [1] 1:13.27
4. Chiara BRUKARZ 2009 FRA AS MONACO NATATION [1] 1:11.58
5. Camille CHERNAI 2006 FRA MARTIGUES NATATION [1] 1:11.87
6. Charlotte COSSE 2009 FRA TOULON VAR NATATION [1] 1:15.05
7. Maëlis LOUIS 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 1:18.17
8. Aleyna MULLER 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 1:33.00

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Sa 18/11/2023 à 10:55 
1. Ophélie-Cyrielle ETIENNE 1990 FRA AC HYÈRES [1] 1:07.43
2. Lilou LELIEVRE 2009 FRA CN MARSEILLE [1] 1:06.84
3. Camille LEGER 2004 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 1:03.32
4. Marine NECTOUX 2004 FRA CN CANNES [1] 1:02.65
5. Lisa NEMBRINI 2000 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 1:02.74
6. Marine MARECAUX 1991 FRA CN AVIGNON [1] 1:04.99
7. Doriane PROUST 2007 FRA CN ANTIBES [1] 1:07.32
8. Batoul NECHNICHE 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:08.68
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 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Sa 18/11/2023 à 10:57 
1. Noe PANTSKHAVA 2006 GEO OLYMPIC NICE NATATION [2] AT
2. Kanaan ALKHATIB-KAT 2010 FRA CN CANNES [1] 2:34.47
3. Paul BARRILLON 2005 FRA CN AVIGNON [1] 2:26.50
4. Clément PLANTIVET 2006 FRA TOULON VAR NATATION [1] 2:20.68
5. Mathis FREMAUX 2008 FRA AC HYÈRES [1] 2:21.73
6. Raphaël SIROUR 2007 FRA AS MONACO NATATION [2] 2:26.65
7. Mahel MANDARD DAUAH 2013 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] AT
8.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Sa 18/11/2023 à 11:00 
1. Leo FERNANDEZ 2003 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 2:16.66
2. Antoine PETIT 2008 FRA AS MONACO NATATION [1] 2:12.72
3. Roméo-César FADDA SAUVAGEOT 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:59.65
4. Christophe BRUN 1998 FRA CN ANTIBES [1] 1:55.64
5. Jules ANDRE 2004 FRA CN MARSEILLE [1] 1:57.66
6. Timeo HAMEL 2006 FRA CN ANTIBES [2] 2:04.97
7. Maxence RODIER 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 2:16.28
8. Baptiste TACAILLE 2006 FRA CNS VALLAURIS [1] 2:17.09

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Sa 18/11/2023 à 11:03 
1. Amélie ROSTOUCHER 1985 FRA AC HYÈRES [1] AT
2. Melodie DAJON 2002 FRA MARTIGUES NATATION [1] 1:29.06
3. Jaliss LOUBATIE 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 1:25.91
4. Noémie GILLET--ARAMAND 2009 FRA EP MANOSQUE [1] 1:24.32
5. Jeanne MERCIER 1998 FRA TOULON VAR NATATION [1] 1:25.02
6. Chloé VILLAUMÉ 2009 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 1:26.40
7. Elisa LIBERT 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 1:49.83
8. Solen FARAUD 2003 FRA ASPTT MARSEILLE [1] AT

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Sa 18/11/2023 à 11:06 
1. Ophelie RUBERT 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:20.62
2. Nina MADANI FOUATIH 2006 FRA CN AVIGNON [1] 1:17.87
3. Lea MARIC 2007 FRA AS MONACO NATATION [1] 1:15.48
4. Florine GASPARD 2001 BEL CN MARSEILLE [1] 1:05.45
5. Maeva FOURNIER 2006 FRA CN ANTIBES [1] 1:15.20
6. Chiara LESBATS 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:16.80
7. Lou-Anne BARNIET 2002 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 1:19.45
8. Nina CUNY 2007 FRA CN CANNES [1] 1:21.93
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 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Sa 18/11/2023 à 11:08 
1. Nicolas ROSTOUCHER 1981 FRA AC HYÈRES [1] AT
2. Clement MARTIN 2004 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] AT
3. Zaïd HAMILA 2010 FRA CN CANNES [1] 2:50.60
4. Romain SENZANI 2007 FRA CNS VALLAURIS [1] 2:46.63
5. Evan BRETT 2009 GBR AS MONACO NATATION [2] 2:47.52
6. Louis DELESALLE 2007 FRA CN ANTIBES [2] AT
7. Daniils BOBROVS 1997 LAT CN ANTIBES [1] AT
8.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Sa 18/11/2023 à 11:11 
1. Thomas RAVE 2009 FRA TOULON VAR NATATION [1] 2:34.76
2. Maxime LOPEZ 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 2:26.92
3. Mathieu DUFRAIGNE 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 2:19.46
4. Clément BIDARD 2001 FRA CN MARSEILLE [1] 2:09.97
5. Sebastien CAPOGNA 2006 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 2:11.80
6. Andrei KOTOV 1993 FFN AS MONACO NATATION [1] 2:23.64
7. Mathis IMBERT 2005 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 2:30.14
8. Malik PRADEL 2005 FRA CN AVIGNON [1] 2:43.52

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 18/11/2023 à 11:15 
1. Elisbet GAMEZ MATOS 1997 CUB CN ANTIBES [1] AT
2. Rym-Lea CHERNAI 2009 FRA MARTIGUES NATATION [1] 1:14.51
3. Naïs MAYRAN 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 1:09.33
4. Assia ROUGGAH 2008 FRA CN AVIGNON [1] 1:06.00
5. Gilyane PACHIAUDI 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:07.37
6. Sixtine THIRIEZ 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 1:09.49
7. Marilou CHABERTY-BARON 2013 FRA EP MANOSQUE [1] 1:17.17
8. Cyane SIMON 2008 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 18/11/2023 à 11:17 
1. Rébécca NAPOLEONI 2006 ITA AS MONACO NATATION [1] 1:04.05
2. Levanna CALATAYUD 2001 FRA CN CANNES [1] 1:02.88
3. Candice FOIX 2006 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 59.86
4. Mélanie HENIQUE 1992 FRA CN MARSEILLE [1] 53.92
5. Anna SANTAMANS 1993 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 57.07
6. Mila PELEGE 2005 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 1:01.91
7. Servane LE LAN 2001 FRA AC HYÈRES [1] 1:03.36
8. Camille SANTANGELO 2006 FRA TOULON VAR NATATION [1] 1:04.87

 Edition au : 17/11/2023 10:08  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.5.1 - Tous droits réservés.  Page 10 / 24 

       



  
   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule A 

 ISTRES
 18 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 18/11/2023 à 11:19 
1. Xavier IMBEAULT 1982 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] AT
2. Aléxis ARMAND 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 4:45.90
3. Clement ROMEO 2008 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 4:28.69
4. Esteban MALERBAUD LEYRIS 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 4:24.53
5. Egon MERIC 2008 FRA AC HYÈRES [1] 4:28.46
6. Luc VITALI 2005 GER AS MONACO NATATION [2] 4:28.81
7. Yassir BOUJARTANI 2010 FRA CN AVIGNON [1] 5:14.33
8.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 18/11/2023 à 11:25 
1. Virgile DEAGE 1999 FRA TOULON VAR NATATION [1] 4:15.51
2. Rafik CHOUCHAR 1997 ALG CN CANNES [1] 4:11.96
3. Kevin TEIXEIRA 2005 AND CN ANTIBES [2] 4:05.77
4. Jaz DUTILLIEUX 2004 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 3:48.94
5. Sébastien DE MEULEMEESTER 1998 BEL CN MARSEILLE [1] 4:03.05
6. Gabriel CRASSARD 2008 FRA AS MONACO NATATION [1] 4:10.42
7. Julien BEROL 2001 FRA CN ANTIBES [1] 4:13.24
8. Rafael ECK 2007 FRA CNS VALLAURIS [1] 4:16.80

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Sa 18/11/2023 à 11:30 
1. Alena POPCHANKA 1979 FRA CN ANTIBES [1] AT
2. Assia NECHNICHE 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 1:20.28
3. Levana MORYOUSEF 2007 FRA AC HYÈRES [1] 1:14.38
4. Yasmin AZZOUZ 2010 FRA CN MARSEILLE [1] 1:12.13
5. Justine SIMON 2008 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 1:13.07
6. Anaelle VIJVERBERG 2004 FRA TOULON VAR NATATION [1] 1:17.42
7. Maelys GILLET--ARAMAND 2006 FRA EP MANOSQUE [1] 1:24.34
8. Lilia Sihem MIDOUNI 2005 ALG MARTIGUES NATATION [1] AT

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Sa 18/11/2023 à 11:32 
1. Alice NEVEUX 2010 FRA CN CANNES [1] 1:11.51
2. Marilou DELORME 2007 FRA CN AVIGNON [1] 1:07.76
3. Laura GOURGEON 2006 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:04.38
4. Margaux LACARRERE 2007 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 1:04.19
5. Angie MORETTI 2008 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:04.22
6. Tiffany POU 1996 FRA AS MONACO NATATION [1] 1:06.02
7. Noah MARTIAL 2005 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 1:08.72
8. Justine MARQUES 2005 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 1:11.61
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule A 

 ISTRES
 18 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Sa 18/11/2023 à 11:34 
1. Ilane AZOUANI 2013 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] AT
2. Kaïs PHRAKONEKHAM 2010 FRA CN AVIGNON [1] 3:36.38
3. Pierre PALLIER 2003 FRA AS MONACO NATATION [2] 2:21.59
4. Tim CATTOEN 2008 FRA CN CANNES [1] 2:20.68
5. Thibault ALBERT 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 2:20.96
6. Naim MOUMEN 2008 FRA TOULON VAR NATATION [1] 2:27.09
7. Nika TCHITCHIASHVILI 2005 GEO OLYMPIC NICE NATATION [1] AT
8.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Sa 18/11/2023 à 11:38 
1. Gaël KHALIL 2004 FRA AS MONACO NATATION [1] 2:15.38
2. Matteo LAVITOLA 2008 FRA CN ANTIBES [2] 2:14.33
3. Baptiste FORLI 2006 FRA CN ANTIBES [1] 2:07.94
4. Clement SECCHI 2000 FRA CN MARSEILLE [1] 1:53.93
5. Alessandro VARTANIAN 2002 FRA CNS VALLAURIS [1] 2:07.83
6. Alexis AZAM 2004 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 2:13.21
7. Tom RICHARD 2007 FRA AC HYÈRES [1] 2:14.97
8. Benjamin CAPOGNA 2007 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 2:15.84

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 18/11/2023 à 11:41 
1. Manon DUPUY 2006 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] AT
2. Iléna GODARD 2009 FRA CN AVIGNON [1] 1:28.84
3. Meïssane ZIANE 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 1:22.08
4. Solen BELINGHER 2008 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 1:17.85
5. Mailyn LOUBATIE 2006 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 1:20.88
6. Lili ROCCHIA--COULON 2008 FRA MARTIGUES NATATION [1] 1:22.62
7. Camille BOUVAREL 2005 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] AT
8. Romane PARMENTIER 2006 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] AT

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 18/11/2023 à 11:43 
1. Shadé WANAXAENG 2011 FRA CN MARSEILLE [1] 1:16.37
2. Alice BATAILLE 2003 FRA AC HYÈRES [1] 1:14.60
3. Eva CASTERA 1998 FRA TOULON VAR NATATION [1] 1:12.54
4. Alix BURGER 2007 FRA CN CANNES [1] 1:10.04
5. Maïli CAVERNE 2007 FRA CN ANTIBES [1] 1:10.64
6. Alissia CALLEA 2008 FRA AS MONACO NATATION [1] 1:13.61
7. Maya MARTIN-GARIN 2006 FRA EP MANOSQUE [1] 1:15.35
8. Flavia GENNARI 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 1:17.26
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule A 

 ISTRES
 18 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 18/11/2023 à 11:45 
1. Esteban NUNEZ DEL PRADO PIZARRO 2004 BOL CN ANTIBES [2] AT
2. Gwen DOMEREGO 2009 FRA AS MONACO NATATION [2] 2:30.48
3. Adrien LANGLOIS 2006 FRA CN CANNES [1] 2:23.37
4. Mathis CHAUVET 2008 FRA AC HYÈRES [1] 2:19.63
5. Macsen DAVIES-CAREY 2007 FRA CNS VALLAURIS [1] 2:22.86
6. Alexandre PERFETTINI 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 2:23.53
7. Rany KETROUSSI 2008 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] 2:43.50
8.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 18/11/2023 à 11:49 
1. Enzo OUMAILIA 2005 FRA AS MONACO NATATION [1] 2:15.34
2. Jules REMY 2003 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 2:08.43
3. Paul ALVES TORRES 2003 FRA CN MARSEILLE [1] 2:01.63
4. Melaine LAINÉ 2001 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 1:59.86
5. Mathys CHOUCHAOUI 2003 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 2:01.15
6. Matthieu SEYE 2002 SEN CN ANTIBES [1] 2:05.02
7. Lilian RAVE 2004 FRA TOULON VAR NATATION [1] 2:15.29
8. Maxime LOPEZ 2004 FRA CN AVIGNON [1] 2:17.03

 Course des Remplaçants & Pause - Sa 18/11/2023 à 11:52 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 18/11/2023 à 12:07 
1. Lena COTTA 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 9:56.00

Maymana ARFI 2010 FRA
Maelys FERMIN 2011 FRA
Sixtine THIRIEZ 2011 FRA

2. Romane DUMONT 2009 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 9:29.00
Justine SIMON 2008 FRA
Cyane SIMON 2008 FRA
Oceane ROUX 2008 FRA

3. Lisa POU 1999 FRA AS MONACO NATATION [1] 9:20.00
Maya BELARIBI 2008 FRA
Océane ARCHAMBAULT 2009 FRA
Giulia VIACAVA 2006 ITA

4. Noah MARTIAL 2005 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 9:07.00
Lisa NEMBRINI 2000 FRA
Olivia DELEPOULLE 2007 FRA
Marie VAILLANT 2000 FRA

5. Lindsay LE ROLLAND 2007 FRA TOULON VAR NATATION [1] 9:19.00
Lysiane BOUCHER 2007 FRA
Lena DEMARETZ 2008 FRA
Oceane KRIZ-LEMPEREUR 2009 FRA

6. Louane LACARRERE 2009 FRA EP MANOSQUE [1] 9:25.00
Clara GASPAROLLO 2006 FRA
Claire RIOLLAND 2008 FRA
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule A 

 ISTRES
 18 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

7. Marilou DELORME 2007 FRA CN AVIGNON [1] 9:40.00
Chiraz BENAZZEDDINE 2008 FRA
Jeanne BURKHARDT 2008 FRA
Iléna GODARD 2009 FRA

8. Meriem NECHNICHE 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 10:00.00
Hortense BRUGOT 2009 FRA
Assia NECHNICHE 2010 FRA
Justine DELEUZE 2009 FRA

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 18/11/2023 à 12:18 
1. Eléonore FONS 2009 FRA AC HYÈRES [1] 9:00.00

Malicia ROCHER 2007 FRA
Lana ROSTOUCHER 2010 FRA
Alexia BOUTEILLY 2001 FRA

2. Laura GOURGEON 2006 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 8:39.99
Esther LE MAIGAT-LECOU 2007 FRA
Eulalie CLECH 2007 FRA
Batoul NECHNICHE 2009 FRA

3. Florine GASPARD 2001 BEL CN MARSEILLE [1] 8:25.00
Alexandra-Roxana CURCAN 2005 ROU
Lola MONTEIRO 2009 FRA
Ilyana PEREZ 2007 FRA

4. Elisbet GAMEZ MATOS 1997 CUB CN ANTIBES [1] 8:05.00
Alizée MOREL 1995 FRA
Maeva FOURNIER 2006 FRA
Madeleine GOUGH 1999 AUS

5. Charlotte BONNET 1995 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 8:10.00
Lilou RESSENCOURT 2003 FRA
Fany HETIER 2009 FRA
Angie MORETTI 2008 FRA

6. Lilia Sihem MIDOUNI 2005 ALG MARTIGUES NATATION [1] 8:34.50
Norah BIASOTTO 2007 FRA
Manon ROVIROLA 1998 FRA
Malaïka CLAUDIC 2008 FRA

7. Isabelle VIDEMENT 2007 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 8:40.00
Margaux LACARRERE 2007 FRA
Clara BARRANGER 2008 FRA
Melina GIRAUDEAU 2003 FRA

8. Marine NECTOUX 2004 FRA CN CANNES [1] 9:00.00
Alix BURGER 2007 FRA
Alice NEVEUX 2010 FRA
Alice CALAIS 2008 FRA

 Fin de la réunion - Sa 18/11/2023 à 12:27 
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule A 

 ISTRES
 18 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 18/11/2023 à 14:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 18/11/2023 à 15:20 

 Défilé des équipes - Sa 18/11/2023 à 15:30 

 ATTENTION: Les horaires sont donnés  titre indicatif - Sa 18/11/2023 à 15:40 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 18/11/2023 à 15:40 
1. Maxime LOPEZ 2004 FRA CN AVIGNON [1] 9:00.00

Malik PRADEL 2005 FRA
Kaïs PHRAKONEKHAM 2010 FRA
Paul BARRILLON 2005 FRA

2. Rafik CHOUCHAR 1997 ALG CN CANNES [1] 8:20.00
Alexandre BOUVIER--GONGET 2008 FRA
Tim CATTOEN 2008 FRA
Tristann GERBIER 2006 POL

3. Virgile DEAGE 1999 FRA TOULON VAR NATATION [1] 8:10.00
Lilian RAVE 2004 FRA
Corentin PAYET 2006 FRA
Naim MOUMEN 2008 FRA

4. Baptiste TACAILLE 2006 FRA CNS VALLAURIS [1] 8:00.00
Rafael ECK 2007 FRA
Alessandro VARTANIAN 2002 FRA
Guy-Noël SCHMITT 1983 FRA

5. Loïc BALLAND 1998 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] 8:09.00
Gianlucca PAOLI 2006 FRA
Alexandre AQUILINA 2003 FRA
Clement MARTIN 2004 FRA

6. Joseph TORRE 2007 ITA AS MONACO NATATION [1] 8:10.00
Gabriel CRASSARD 2008 FRA
Antoine PETIT 2008 FRA
Enzo OUMAILIA 2005 FRA

7. Raphaël SIROUR 2007 FRA AS MONACO NATATION [2] 8:30.00
Lorenzo BANTI 2008 MON
Mateo TARAZI 2007 GBR
Luc VITALI 2005 GER

8.
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule A 

 ISTRES
 18 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 18/11/2023 à 15:50 
1. Nathan LE JOLIFF 2006 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 7:55.00

Esteban MALERBAUD LEYRIS 2007 FRA
Maxime LOPEZ 2007 FRA
Noe PANTSKHAVA 2006 GEO

2. Melaine LAINÉ 2001 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 7:45.00
Matis FRONTEAU 2007 FRA
Benjamin CAPOGNA 2007 FRA
Sebastien CAPOGNA 2006 FRA

3. Artur BARSEGHYAN 2002 ARM CN ANTIBES [1] 7:25.00
Matteo ROBBA 2004 FRA
Matthieu SEYE 2002 SEN
Julien BEROL 2001 FRA

4. Sébastien DE MEULEMEESTER 1998 BEL CN MARSEILLE [1] 7:12.00
Mikel SCHREUDERS 1998 ARU
Pierre LEBOIS 2000 FRA
Clement SECCHI 2000 FRA

5. Charles RIHOUX 1998 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 7:23.10
Jaouad SYOUD 1999 ALG
Jaz DUTILLIEUX 2004 FRA
Néo DUTRIAUX 2007 FRA

6. Esteban NUNEZ DEL PRADO PIZARRO 2004 BOL CN ANTIBES [2] 7:45.00
Samy BOUTOUIL 2000 MAR
Kevin TEIXEIRA 2005 AND
Kévin LASSERRE 1998 FRA

7. Jules REMY 2003 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 7:45.65
Mathis CLOUET 2004 FRA
Romain MULLER 2008 FRA
Alexis AZAM 2004 FRA

8. Maxence BEJZYK 2008 FRA AC HYÈRES [1] 8:00.00
Mathis CHAUVET 2008 FRA
Tom RICHARD 2007 FRA
Nicolas ROSTOUCHER 1981 FRA

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Sa 18/11/2023 à 15:58 
1. Maelys FERMIN 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 3:17.13
2. Emilie ALFANO 2011 FRA AC HYÈRES [1] 2:45.66
3. Meriem NECHNICHE 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 2:37.35
4. Marie VARINI 2010 FRA CN CANNES [1] 2:34.31
5. Océane ARCHAMBAULT 2009 FRA AS MONACO NATATION [1] 2:34.58
6. Eliza NIKANDROV 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 2:38.03
7. Ninon DUMONT 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 2:50.28
8. Shaynez DEEGAN 2007 FRA CN AVIGNON [1] AT
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule A 

 ISTRES
 18 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Sa 18/11/2023 à 16:03 
1. Vanina LORIEDO 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 2:32.53
2. Lola MONTEIRO 2009 FRA CN MARSEILLE [1] 2:28.23
3. Gabriela SIMON 2008 FRA CN ANTIBES [1] 2:24.30
4. Lou LABALME 2007 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 2:18.02
5. Clara GASPAROLLO 2006 FRA EP MANOSQUE [1] 2:23.74
6. Maelle BALDELLI 2006 FRA MARTIGUES NATATION [1] 2:25.96
7. Olivia DELEPOULLE 2007 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 2:31.12
8. Lindsay LE ROLLAND 2007 FRA TOULON VAR NATATION [1] 2:33.20

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Sa 18/11/2023 à 16:06 
1. Alessandro REBAUDO 2001 ITA AS MONACO NATATION [1] AT
2. Imran OUASLI 2010 FRA CN AVIGNON [1] 1:23.30
3. Calel HANINI MEYRAN 2008 FRA CN CANNES [1] 1:04.37
4. Gianlucca PAOLI 2006 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] 1:00.28
5. William MERLIN 1995 FRA TOULON VAR NATATION [1] 1:00.36
6. Mateo TARAZI 2007 GBR AS MONACO NATATION [2] 1:07.31
7. Clément BECQ 1990 FRA AC HYÈRES [1] AT
8.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Sa 18/11/2023 à 16:08 
1. Romain MULLER 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 59.67
2. Tom GUILLAMIN 2002 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 59.49
3. Néo DUTRIAUX 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 54.34
4. Stanislas HUILLE 1999 FRA CN MARSEILLE [1] 50.95
5. Michel ARKHANGELSKY 2005 FFN CN ANTIBES [1] 51.77
6. Quentin CARLES 1995 FRA CNS VALLAURIS [1] 58.65
7. Thomas COSTANTINI-SERAICHE 2006 FRA CN ANTIBES [2] 59.61
8. Nathan LE JOLIFF 2006 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 59.75

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Sa 18/11/2023 à 16:10 
1. Aëlys DUCARME 2010 FRA TOULON VAR NATATION [1] 3:16.40
2. Lena MARTIN-GARIN 2009 FRA EP MANOSQUE [1] 3:05.77
3. Hortense BRUGOT 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 3:01.65
4. Luna MICHEL 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 2:59.71
5. Marie ESPITALIER-MANOUKIAN 2010 FRA CN MARSEILLE [1] 3:01.43
6. Clara RUIZ 2001 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 3:01.68
7. Illona SENNE 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 3:08.88
8. Warda CHAIBI 2011 FRA CN AVIGNON [1] 3:18.94
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule A 

 ISTRES
 18 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Sa 18/11/2023 à 16:14 
1. Lauren BRETT 2006 GBR AS MONACO NATATION [1] 2:55.38
2. Anais CUENIN 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 2:44.07
3. Lola SASSELLI 2005 FRA CN ANTIBES [1] 2:30.22
4. Charlotte BONNET 1995 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 2:20.64
5. Melina GIRAUDEAU 2003 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 2:26.65
6. Malicia ROCHER 2007 FRA AC HYÈRES [1] 2:41.60
7. Shirine GUERMOUD 2004 FRA MARTIGUES NATATION [1] 2:52.25
8. Themis BREMOND 2008 FRA CN CANNES [1] 2:56.25

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Sa 18/11/2023 à 16:17 
1. Maxime BLANCHARD 1999 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] AT
2. Tristann GERBIER 2006 POL CN CANNES [1] 1:22.92
3. Floran ANSELME 2008 FRA AC HYÈRES [1] 1:13.82
4. Stephan PERROT 1977 FRA CNS VALLAURIS [1] 1:08.66
5. Louis VIJVERBERG 2007 FRA TOULON VAR NATATION [1] 1:08.67
6. Adrien GARRY 2008 FRA CN AVIGNON [1] 1:19.13
7. Jérémy FLECHE 2003 FRA AS MONACO NATATION [2] AT
8.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Sa 18/11/2023 à 16:20 
1. Thibaut MELGRANI 1997 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:06.62
2. Luis MARINO 2005 FRA CN ANTIBES [2] 1:03.97
3. Mikel SCHREUDERS 1998 ARU CN MARSEILLE [1] 1:01.13
4. Jérémie DELBOIS 2001 FRA CN ANTIBES [1] 59.27
5. Jaouad SYOUD 1999 ALG OLYMPIC NICE NATATION [1] 59.83
6. Brice SALIGA 2005 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 1:02.88
7. Ladislas SALCZER 2000 FRA AS MONACO NATATION [1] 1:03.97
8. Raphael FITOUSSI 2006 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 1:07.42

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 18/11/2023 à 16:21 
1. Sasha MARIANELLI 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] AT
2. Zineb ROUGGAH 2011 FRA CN AVIGNON [1] 5:45.62
3. Oceane ROUX 2008 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 5:02.36
4. Oceane KRIZ-LEMPEREUR 2009 FRA TOULON VAR NATATION [1] 4:56.30
5. Lana ROSTOUCHER 2010 FRA AC HYÈRES [1] 5:01.13
6. Maymana ARFI 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 5:07.05
7. Marie VAILLANT 2000 FRA ASPTT MARSEILLE [1] AT
8. Madeleine GOUGH 1999 AUS CN ANTIBES [1] AT
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule A 

 ISTRES
 18 novembre 2023 - Bassin de 25 m 
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 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 18/11/2023 à 16:28 
1. Louane LACARRERE 2009 FRA EP MANOSQUE [1] 4:50.96
2. Clara BARRANGER 2008 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 4:34.73
3. Ilyana PEREZ 2007 FRA CN MARSEILLE [1] 4:23.18
4. Lisa POU 1999 FRA AS MONACO NATATION [1] 4:12.39
5. Eulalie CLECH 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 4:21.17
6. Malaïka CLAUDIC 2008 FRA MARTIGUES NATATION [1] 4:23.66
7. Lea REVIGLIO 2008 FRA CN CANNES [1] 4:46.20
8. Fany HETIER 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 4:52.38

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 18/11/2023 à 16:34 
1. Guy-Noël SCHMITT 1983 FRA CNS VALLAURIS [1] AT
2. Lorenzo BANTI 2008 MON AS MONACO NATATION [2] 58.07
3. Corentin PAYET 2006 FRA TOULON VAR NATATION [1] 55.25
4. Paul PEYRONNET 2001 FRA AC HYÈRES [1] 54.61
5. Justin DEMAREST 2003 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 54.77
6. Axel VARINI 2007 FRA CN CANNES [1] 57.95
7. Yves HAMONIC 2009 FRA CN AVIGNON [1] 1:10.42
8.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 18/11/2023 à 16:36 
1. Joseph TORRE 2007 ITA AS MONACO NATATION [1] 53.61
2. Kévin LASSERRE 1998 FRA CN ANTIBES [2] 53.22
3. Artur BARSEGHYAN 2002 ARM CN ANTIBES [1] 50.59
4. Charles RIHOUX 1998 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 47.39
5. Pierre LEBOIS 2000 FRA CN MARSEILLE [1] 47.83
6. Yanis CARRARA 2006 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 51.07
7. Mathis CLOUET 2004 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 53.57
8. Loïc BALLAND 1998 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] 53.89

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Sa 18/11/2023 à 16:37 
1. Carla GHIGI 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 3:14.76
2. Chiraz BENAZZEDDINE 2008 FRA CN AVIGNON [1] 2:54.49
3. Romane DUMONT 2009 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 2:42.15
4. Maya BELARIBI 2008 FRA AS MONACO NATATION [1] 2:39.81
5. Claire RIOLLAND 2008 FRA EP MANOSQUE [1] 2:40.55
6. Maïna DYBING 2006 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 2:45.74
7. Thea NALDI 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 3:03.99
8. Alizée MOREL 1995 FRA CN ANTIBES [1] AT
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 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Sa 18/11/2023 à 16:41 
1. Candice ALBEROLA 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 2:31.84
2. Norah BIASOTTO 2007 FRA MARTIGUES NATATION [1] 2:29.34
3. Alexia BOUTEILLY 2001 FRA AC HYÈRES [1] 2:17.68
4. Lilou RESSENCOURT 2003 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 2:09.02
5. Isabelle VIDEMENT 2007 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 2:15.32
6. Lysiane BOUCHER 2007 FRA TOULON VAR NATATION [1] 2:26.69
7. Alice CALAIS 2008 FRA CN CANNES [1] 2:30.33
8. Alexandra-Roxana CURCAN 2005 ROU CN MARSEILLE [1] 2:33.03

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Sa 18/11/2023 à 16:44 
1. Joshua LORINO 2009 FRA CN AVIGNON [1] 1:17.54
2. Anakko MURACCIOLI 2009 FRA AS MONACO NATATION [2] 1:06.14
3. Maxence BEJZYK 2008 FRA AC HYÈRES [1] 1:05.02
4. Alexandre BOUVIER--GONGET 2008 FRA CN CANNES [1] 1:01.50
5. Baptiste CHARRAIRE 1997 FRA TOULON VAR NATATION [1] 1:03.55
6. Gabriel ZACHARIA 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:06.11
7. François CARLES 1960 FRA CNS VALLAURIS [1] 1:06.35
8.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Sa 18/11/2023 à 16:47 
1. Vincent MATHIEU 2005 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] 59.86
2. Quentin STRAZZABOSCO 2007 FRA CN ANTIBES [2] 58.86
3. Tao RICHAUME 2007 FRA CN ANTIBES [1] 56.80
4. Nicolas VERMOREL 1999 FRA CN MARSEILLE [1] 51.29
5. Alexandre PHILIPPS 2006 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 53.21
6. Byron REGA-PEZARD 2008 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 58.69
7. Matis FRONTEAU 2007 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 59.40
8. Nicolas AUDOUARD 2002 FRA AS MONACO NATATION [1] 1:00.89

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 18/11/2023 à 16:48 
1. Elisa LAGADET 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 2:57.85
2. Justine DELEUZE 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 2:52.30
3. Chérine BESSAM 2011 FRA EP MANOSQUE [1] 2:49.91
4. Emmeline RIU 2011 FRA CN MARSEILLE [1] 2:44.49
5. Jeanne BURKHARDT 2008 FRA CN AVIGNON [1] 2:47.83
6. Lena COTTA 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 2:51.60
7. Line LUCET 2009 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 2:54.76
8. Celia HEURTAUX 2000 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] AT
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule A 

 ISTRES
 18 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 18/11/2023 à 16:52 
1. Eloïse DIGUET 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 2:42.09
2. Romane GARCIA 2006 FRA CN ANTIBES [1] 2:37.51
3. Esther LE MAIGAT-LECOU 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 2:27.54
4. Giulia VIACAVA 2006 ITA AS MONACO NATATION [1] 2:16.79
5. Manon ROVIROLA 1998 FRA MARTIGUES NATATION [1] 2:17.84
6. Eléonore FONS 2009 FRA AC HYÈRES [1] 2:37.38
7. Lena DEMARETZ 2008 FRA TOULON VAR NATATION [1] 2:39.50
8. Chiara GIUDICELLI 2010 FRA CN CANNES [1] 2:42.92

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 18/11/2023 à 16:55 
1. Samy BOUTOUIL 2000 MAR CN ANTIBES [2] AT
2. Anthony RACO 1996 FRA AS MONACO NATATION [2] AT
3. Alexis DELPECH 2007 FRA AC HYÈRES [1] 1:07.01
4. Guillaume SEIMANDI 2004 FRA TOULON VAR NATATION [1] 1:04.25
5. Leonardo CEREA 2007 ITA OLYMPIC NICE NATATION [2] 1:04.50
6. Guilhem TURION 2008 FRA CN AVIGNON [1] 1:19.88
7. Lionel MOREAU 1974 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] AT
8.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 18/11/2023 à 16:58 
1. Ludovic CARLES 1999 FRA CNS VALLAURIS [1] 1:03.38
2. Romain CALAIS 2003 FRA CN CANNES [1] 1:00.25
3. Andrea BOLOGNESI 1993 ITA AS MONACO NATATION [1] 57.44
4. Florent MANAUDOU 1990 FRA CN MARSEILLE [1] 51.49
5. Matteo ROBBA 2004 FRA CN ANTIBES [1] 56.35
6. Clément BAUDIN CHASSIGNEUX 2004 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 58.48
7. Romain POURCEL 2004 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 1:00.87
8. Alexandre AQUILINA 2003 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] 1:03.93

 Course des Remplaçants & Pause - Sa 18/11/2023 à 16:59 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 18/11/2023 à 17:14 
1. Meriem NECHNICHE 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 5:00.00

Hortense BRUGOT 2009 FRA
Assia NECHNICHE 2010 FRA
Naïs MAYRAN 2009 FRA

2. Manon DUPUY 2006 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS [1] 4:55.00
Chloé VILLAUMÉ 2009 FRA
Romane DUMONT 2009 FRA
Justine SIMON 2008 FRA
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule A 

 ISTRES
 18 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

3. Lisa POU 1999 FRA AS MONACO NATATION [1] 4:50.00
Lea MARIC 2007 FRA
Tiffany POU 1996 FRA
Giulia VIACAVA 2006 ITA

4. Lisa NEMBRINI 2000 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 4:33.00
Clara RUIZ 2001 FRA
Noah MARTIAL 2005 FRA
Solen FARAUD 2003 FRA

5. Marine MARECAUX 1991 FRA CN AVIGNON [1] 4:37.00
Nina MADANI FOUATIH 2006 FRA
Marilou DELORME 2007 FRA
Assia ROUGGAH 2008 FRA

6. Clara GASPAROLLO 2006 FRA EP MANOSQUE [1] 4:52.00
Louane LACARRERE 2009 FRA
Claire RIOLLAND 2008 FRA

7. Charlotte COSSE 2009 FRA TOULON VAR NATATION [1] 4:55.00
Lindsay LE ROLLAND 2007 FRA
Lysiane BOUCHER 2007 FRA
Oceane KRIZ-LEMPEREUR 2009 FRA

8. Maymana ARFI 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION [2] 5:10.00
Carla GHIGI 2011 FRA
Justine MARQUES 2005 FRA
Sixtine THIRIEZ 2011 FRA

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 18/11/2023 à 17:20 
1. Marine NECTOUX 2004 FRA CN CANNES [1] 4:30.00

Alix BURGER 2007 FRA
Alice CALAIS 2008 FRA
Levanna CALATAYUD 2001 FRA

2. Ophélie-Cyrielle ETIENNE 1990 FRA AC HYÈRES [1] 4:25.00
Malicia ROCHER 2007 FRA
Alexia BOUTEILLY 2001 FRA
Eléonore FONS 2009 FRA

3. Gabriela SIMON 2008 FRA CN ANTIBES [1] 4:15.00
Lola SASSELLI 2005 FRA
Madeleine GOUGH 1999 AUS
Elisbet GAMEZ MATOS 1997 CUB

4. Eliza NIKANDROV 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 4:05.00
Charlotte BONNET 1995 FRA
Lilou RESSENCOURT 2003 FRA
Angie MORETTI 2008 FRA

5. Alexandra-Roxana CURCAN 2005 ROU CN MARSEILLE [1] 4:06.00
Florine GASPARD 2001 BEL
Mélanie HENIQUE 1992 FRA
Ilyana PEREZ 2007 FRA
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule A 

 ISTRES
 18 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

6. Lou LABALME 2007 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 4:15.00
Melina GIRAUDEAU 2003 FRA
Isabelle VIDEMENT 2007 FRA
Margaux LACARRERE 2007 FRA

7. Batoul NECHNICHE 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 4:25.99
Anais CUENIN 2008 FRA
Laura GOURGEON 2006 FRA
Anna SANTAMANS 1993 FRA

8. Maelle BALDELLI 2006 FRA MARTIGUES NATATION [1] 4:30.60
Manon ROVIROLA 1998 FRA
Lilia Sihem MIDOUNI 2005 ALG
Lili ROCCHIA--COULON 2008 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 18/11/2023 à 17:26 
1. Paul BARRILLON 2005 FRA CN AVIGNON [1] 4:25.00

Adrien GARRY 2008 FRA
Maxime LOPEZ 2004 FRA
Malik PRADEL 2005 FRA

2. Adrien LANGLOIS 2006 FRA CN CANNES [1] 4:10.00
Tristann GERBIER 2006 POL
Romain CALAIS 2003 FRA
Alexandre BOUVIER--GONGET 2008 FRA

3. Virgile DEAGE 1999 FRA TOULON VAR NATATION [1] 4:05.00
Louis VIJVERBERG 2007 FRA
Naim MOUMEN 2008 FRA
Corentin PAYET 2006 FRA

4. Baptiste TACAILLE 2006 FRA CNS VALLAURIS [1] 4:00.00
Stephan PERROT 1977 FRA
Alessandro VARTANIAN 2002 FRA
Guy-Noël SCHMITT 1983 FRA

5. Ladislas SALCZER 2000 FRA AS MONACO NATATION [1] 4:00.01
Andrei KOTOV 1993 FFN
Gabriel CRASSARD 2008 FRA
Joseph TORRE 2007 ITA

6. Loïc BALLAND 1998 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] 4:05.00
Clement MARTIN 2004 FRA
Gianlucca PAOLI 2006 FRA
Alexandre AQUILINA 2003 FRA

7. Lorenzo BANTI 2008 MON AS MONACO NATATION [2] 4:20.00
Anthony RACO 1996 FRA
Pierre PALLIER 2003 FRA
Mateo TARAZI 2007 GBR

8.
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 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 18/11/2023 à 17:31 
1. Noe PANTSKHAVA 2006 GEO OLYMPIC NICE NATATION [2] 3:53.50

Maxime LOPEZ 2007 FRA
Byron REGA-PEZARD 2008 FRA
Esteban MALERBAUD LEYRIS 2007 FRA

2. Melaine LAINÉ 2001 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION [1] 3:52.00
Sebastien CAPOGNA 2006 FRA
Matis FRONTEAU 2007 FRA
Yanis CARRARA 2006 FRA

3. Mathys CHOUCHAOUI 2003 FRA OLYMPIC NICE NATATION [1] 3:36.00
Jaouad SYOUD 1999 ALG
Alexandre PHILIPPS 2006 FRA
Charles RIHOUX 1998 FRA

4. Stanislas HUILLE 1999 FRA CN MARSEILLE [1] 3:30.00
Clément BIDARD 2001 FRA
Nicolas VERMOREL 1999 FRA
Mikel SCHREUDERS 1998 ARU

5. Michel ARKHANGELSKY 2005 FFN CN ANTIBES [1] 3:32.00
Jérémie DELBOIS 2001 FRA
Julien BEROL 2001 FRA
Matteo ROBBA 2004 FRA

6. Timeo HAMEL 2006 FRA CN ANTIBES [2] 3:45.00
Luis MARINO 2005 FRA
Esteban NUNEZ DEL PRADO PIZARRO 2004 BOL
Samy BOUTOUIL 2000 MAR

7. Romain MULLER 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 3:53.06
Alexis AZAM 2004 FRA
Jules REMY 2003 FRA
Mathis CLOUET 2004 FRA

8. Clément BECQ 1990 FRA AC HYÈRES [1] 3:55.00
Nicolas ROSTOUCHER 1981 FRA
Mathis CHAUVET 2008 FRA
Maxence BEJZYK 2008 FRA

 Cérémonie protocolaire de Remise des trophées - Sa 18/11/2023 à 17:35 

 Fin de la réunion - Sa 18/11/2023 à 17:45 
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